Calsij cuiusdam meminit Celsus lib. 4. cap. 14. qui inuentor extitit nobilis pharmaci, quod Colicium inscribitur.

Calsius Felix quidam aliquoties citatur in Pandectis medicis Matthaei Sylvatici, manu illius scripta adhuc extare alicubi conijcimus.

Calsij iatrosophistae problemata medica triginta tria Graece, excusa Parisijs 1541. eadem ab Hadriano Iunio conversa. Wœbelius impressit eodem anno. Vide in Gesho.

Calsius Dionysius, Vticensis, in Graecam linguam transtulit à Panica Magonis Carthaginensis libros 26. de Agricultura.

Calsij à Macomadibus verba apud Cyprianum citantur in Sententijs episcoporum de haereticis baptizandis.

Calsius Scepticus citatur à Laertio in Zenone.

Calsius in Bruto citatur à Varrone lib. 5. de lingua Latina.

Calsius Hemina scripsit annalium historiarumq; ad Mecanatem & Tyberium libros, scilicet Prisciano. Citatur à Nonio de Censoribus. A Charisio, à Plinio qui vetustissimum auctorem nominat.

Calsij

**Calsij Parmensis** versus aliquot de Orpbeo edidit **Aebilles Staius** ad finem commentariorum in librum **Suetonij de Rhetoribus**. Eius epistola ad **M. Antonium** citatur à **Plinio** lib. 31.

**Calsij Seueri** iucentrationes à **Plinio** allegantur, qui ex eis se in 35. Nat. historiae librum quaedam deprompsisse fatetur. **Seneca** etiam meminit **Cassij Seueri** rhetoris, qui multas declamationes conscripserit.

**Calsitius Surrentinus**, cognomine **Pasciles**, qui Romae ludum Grammaticae primum aperuit, scripsit quaedam in Grammatica. Huius vitam habes apud **Suetonium** & **Volaterranum**.

**Castertonus Monachus**, **Nordouicensis** monachus scripsit super **Apocalypsum** **Ioannis** lib. 1. In aliquot epistolas **Pauli** libros plures, atq. alia edidit multa, quae in bibliotheca eius canobij olim religio se seruabantur. **Clarusse** fertur anno 1382. **Ricardo** secundo regnante. **Balens**.

**Casti** à **Sicca** verba apud **Cyprian.** in sententijs episcoporum de haereticis baptizandis.

**Castor Rhodius** vel **Galata** ut quidam tradunt, ut vero alij **Mafiliensis**, orator, **Philoromaeus** dictus, ducta uxore **Deiotari** stitia, ab eo una cum coniuge est interfectus, quod illum apud **Cesarem** criminosus esset. Scripsit duobus libris de **Babylone**. Catalogum eorum qui mari domitati fuerunt: **Annalium** ignorantones: **De Epichelematis** lib. 5. vel 9. **De persuadendo** libros 2. **De Nilo**. **Artem** dicendi & alia. **Suidas**. **Castor** citatur à **Stephano**. **Castor Rhodius** & **Comordens** de schematis & tropis, Romae extat in **Vaticana**. **Castoris Rhodij** & **Philoromaei** liber de numeris oratorijs, in bibliotheca **Ioan. Sambuci**.

**Castritius**, vide **Titus Castricius**.

**Castorionis Solensis** poema in **Pana** compositum è **Clearcho** citat **Athenaeus**.

**Castus** quidam **Chymiae** auctor ab **Hortulano** citatur.

**Casus** sacerdos scripsit de octo partibus orationis, qui liber inuentus est in canobio quodam **Bohij** Italiae oppidi, ut meminit **Raph. Volaterranus** in **Geographia** sua.

**Cataldinus de Bonis Compagnis**, scripsit de translatione **Concilij Basiliensis**, & de **syndacatu** parag. proficisci.

**Cataldus Siculus** poeta, scripsit de morte **Alphonfi** principis. De bello **Aphrico**. **Elegiarum** lib. 4. & alia. **Gyraldus**.

**Catelhani Cottæ** **I. C. Mediolanensis**, memorabilium 2. partes per ordinem literarum. **Venetijs** in 4. & **Basileæ** excusa apud **Opor**.

**Catharina Cellia**, uxor **Matthiae Cellij** concionatoris **Argentinae** in summo templo, scripsit **Germanica** lingua **Apologiam** contra epistolam maledicam **Lud. Rabi** concionatoris **Vlmenfis**. **Explicacionem** **Psalmi** 50. **Miserere** mei **Deus**. **Explicacionem** orationis **Dominicae**.

**Catharina Latimera** vel **Parra**, **Heinrici** octavi **Anglorum** regis uxor, omnibus natura & gratia dotibus abundans: in **Anglico** sermone protulit **Me-**

ditationes **Psalmorum** lib. 1. **Lamentationem** peccatoris. **Migrauit** ex hac vita anno **Domini** 1549. **Balens**.

**Catharina Senensis**, monialis **S. Dominici**, causa fuit epistolarum ad **Gregor. XI.** scriptis & peregrinatione sumpta, ut ille **Romam** rediret. Scripta eius simul & discendi prudentia, cum magna theologorum doctrina conferri possunt. \* **D. Catharina Senensis** virginis sanctissima dialogi, in sex tractatus distributi diuinam planè & admirabilem sapientiam ad spiritualis vitae institutionem complectentes. Adiecta sunt sub finem orationes quaedam eiusdem **S. virginis**: una cum summa breui & indice singulorum capitum &. **Ingolstadij** apud **Davidem Sartorium** 1583.

**Catonis Disticha** moralia ubiq. excusa reperuntur. Mentio fit in eis **Vergilij**, **Onidij**, **Lusani**, qui post **Catonem** virumq. vixerunt, quare neutrius opusculum hoc esse potest. **Plutarchus** tamen in libello **de virtutibus** dictum **Catonis** citans, **Noli mentiri**, indicare videtur **Catonis** esse id ipsum scriptum quum sane hoc praecipuum in eo libello sit expressum. **Seobanus** etiam aliquas **Catonis** sententias allegat, sed ita ut videantur ab alijs annotatae non ab ipso scriptae. Versus etiam **Catonis** citantur in epistola **Vindiciani** ad **Valent**.